



NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND

TILSLUTTET FEDERATION INTERNATIONALE FELINE (FIFe)



N•R•R

Møtereferat	Utstedt:	19.12.2022
Styremøte		
Ledet av AV	Sted:	Olavsgaard
Referent: MHT	Dato:	07.12.2022

Til stede	Meldt forfall:
Anne Veland (AV) – President Åge Pedersen (ÅP) – Visepresident Maria Myrland (MM) – Styremedlem Pia Egemark (PE) – Styremedlem Fred Fredriksen (FF) – Styremedlem Katrine Lie Strandos (KLS) – Styremedlem Kine Gundersen (KG) – 1. varamedlem Signe Sirevaag Thorsen (SST) – 2. varamedlem Line-Louise Wangsvik (LLW) – Stambokfører Marte Helene Tøfte (MHT) – Vikarierende forbundssekretær	

Saksnr.	Tekst
	Møtet åpnet kl. 13.30.
06-22	Dyr for alle, oppsummering <ul style="list-style-type: none">Utstillerne var fornøyde med årets oppsett når man ser på NRRs stand isolert sett. Det ble fremhevet som positivt med mye luft og plass til publikum, og det at rasene var samlet heller enn fokus på klubbene gjorde det hele mer oversiktlig for publikum. De runde bordene ga gode muligheter for reklamering og presentasjon av kattene. Negativt var støynivået fra trylleshows på scene og bjeffende hunder i naboring, noe som ikke var positivt for kattene.Tilbakemeldinger fra publikum var at de var fornøyde med vår stand. Det var positivt å kunne se og ta på kattene og mange var positivt overrasket over denne nærheten. Publikum opplevde eierne som imøtekommende og kunnskapsrike og flinke til å gi informasjon. En interaktiv opplevelse.Kostnadene var høye. Det var dyrt å leie materiell ved messen, særlig den høye skilleveggen mot scenen. Manglende forståelse for katt blant messeansvarlige, særlig etter sammenslåing med Oslo Dogshow. Da NRR skulle rigge opp sin stand var det kun en lav vegg, rundt 1 m høy, som skilte kattestanden fra naboarrangementet Oslo Dogshow i samme hall. Dette ble byttet til 2 m høy vegg etter klage fra NRR til messeansvarlig. Vi var i forkant lovet at det skulle være vegg mellom de to arrangementene, slik at det ikke var kontakt mellom hunder og katter. Det meste av fremvisninger på scenen/ catwalken på den andre siden av NRRs stand foregikk rolig med noe lav musikk, noe som var problemfritt. Derimot var det tidvis mye støy, med smell og høy musikk fra trylleshows. Til tross for at dette ble bedre etter tilbakemelding fra NRR til lydtekniker, var dette ikke heldig for kattene.



	<ul style="list-style-type: none">• Til neste år:<ul style="list-style-type: none">- Fortsette å sette rasene sammen, ikke klubbene sammen. Dette gjør standen mer oversiktlig og tilgjengelig for publikum.- Det var kostbart med leie av materiell på messen. Dersom Dyr for alle vil ha oss med neste år må de ramme inn standen med vegg, også mot scenen, uten at denne kostnaden skal pålegges NRR. NRR setter også et absolutt krav om at kattene ikke skal være ved siden av arrangement med hund, og at dersom vi skal plasseres ved siden av scenen må fremvisninger på denne være av en slik art at støynivået holdes nede. Ingen av katteeierne vil stille neste år dersom det er hund i samme hall, da støynivået skremmer kattene. Vi ønsker å være med også neste år, men det må tilrettelegges vår dyreart.- Portalen/ disken må tydeliggjøre vår dyreart, da de færreste publikummere har noe forhold til hva NRR står for. Dette gjøres ved å fjerne «info» og legge til «katt» eller lignende på portalen.
09-22	GF-sak 36-22 Prosjektgruppe ved opplæringsbehov for medlemmer, status <ul style="list-style-type: none">• 18 klubber har gitt tilbakemelding og det har blitt nominert 16 kandidater. Disse vil bli innkalt til første møte på Teams via kontoret, senere møter og arbeidsfordeling vil gruppen selv ta hånd om.
19-22	<ul style="list-style-type: none">• Forsikring 15 av NRRs bur og en burkassett fikk omfattende skader etter at en full kassett falt i bakken da at en jekketralle sviktet. Jekketralen er allerede erstattet med en ny. En av våre forsikringer dekker vårt utstyr, deriblant burparken. Kontoret undersøker pris hos produsent på burkassett med 15 bur. Deretter kontaktes forsikringsselskapet.• NRR tegner ny ansvarsforsikring.
23-22	Min Katt <ul style="list-style-type: none">• Tilbakemelding fra utvikler er at det ikke vil bli alt for kostbart å gi sekretærer tilgang til å følge opp sin klubbs oppdrettere (hvem som registrerer kull + foreldredyr) i Min Katt, som et tiltak for å redusere antall brudd på maks antall kull innenfor en tidsperiode.• NRR betaler i dag for stambokføringsfunksjon og showfunksjon i Min Katt. Programmet har mange andre funksjoner som man kan kjøpe tilgang til.• Dataprogrammet Finland benyttet under sin WW hadde de laget ut selv. Dette programmet hentet data direkte fra Min Katt. NRRs styre følger opp kontakten med den finske klubben for å få klarhet i om NRR kan få tilgang til dette programmet. Det jobbes for å få tilgang til programmet allerede til SWS-23, slik at det er gjennomprøvd til WWS-24.
24-22	Status dommerelever <ul style="list-style-type: none">• Én dommerelev går sitt siste assistentarbeid i uke 49 og avlegger eksamen i uke 50.• Ny dommerkandidat går sitt siste assistentarbeid i uke 49. Det er ikke innsendt søknad fra vedkommende enda, men dette vil bli gjort.
31-22	NRR GF 2023 <ul style="list-style-type: none">• Valgkomiteens arbeid må igangsettes snarest, kontoret tar kontakt.• Styret diskuterer videre på mail hvordan NRRs 60-årsjubileum kan markeres under GF-23. Et forslag som kom opp på styremøtet var en kavalkade med NRR år for år.



	<ul style="list-style-type: none">• Det skal, som tidligere, gjøres ære på æresmedlemmer.• Det utpekes, i år som i fjor, en redigeringskomité som redigerer alle papirer i forkant av GF. Komitéen får innkomne saker tilsendt fortløpende fra kontoret. Eventuelle forslag som gjelder lovendringer, skal sendes til LK før GF men etter redigeringskomitéen. Komitéens medlemmer ble nominert av styret på styremøtet.
33-22	Prosedyre raseringer <ul style="list-style-type: none">• Raseringer er ikke medlemmer av NRR på linje med klubbene. Raseringer som ønsker å stå oppført på NRRs liste melder sin interesse og sender sin informasjon til NRR.
34-22	WWS-24, orientering <ul style="list-style-type: none">• Representanter fra NRRs styre har vært på nytt besøk ved en av de aktuelle lokasjonene og styret er fornøyd med fasilitetene. Det ønskes også et tilbud på hva slags mat som kan tilbys salg/ servering i restaurant/ kafé.• Det er viktig at det sikres god tilgang og flyt ved salg/ servering av mat og drikke.
32-22 35-22	<i>Saksnummer endret da det allerede forelå en sak med dette saksnummeret</i> Tilbakeføre krav om utstilling før avl <ul style="list-style-type: none">• Motivasjonen bak forslaget er ikke å utelukke individer fra avl, men å vise frem flere av kattene det avles på. En god utstillingskatt er ikke synonymt med en god avlskatt og vice versa. Det er forståelse for en bekymring for utstillingskrav for avlskatter og det presiseres at det ikke er tiltenkt et krav om resultater, men heller at katten skal ha vært vist for en dommer på en internasjonal utstilling.• Et slikt forslag må først på høring eller opp på GF, og deretter sendes til FIFe. NRR kan, dersom forslaget godkjennes av klubbene, søke FIFe om dispensasjon for å få prøvd ut effekten av endringen.• Det kan bli vanskelig for oppdrettere i mindre sentrale områder å delta på utstillinger med alle avlskatter grunnet tilbud om færre utstillinger i sitt område. Utstillingskrav kan medføre at oppdrettere forsvinner til andre forbund. Et alternativ til krav om utstilling av alle avlskatter kan være et krav om at oppdretter skal delta på for eksempel minst én utstilling årlig, uavhengig av hvilken katt de deltar med.• Det er ønsket et økt fokus på opplæring og kompetanseheving som et tilbud til oppdretterne. En revisjon av diplomeringsordningen er under arbeid.
Økonomi	<ul style="list-style-type: none">• Det har kommet inn mindre buravgift enn budsjettet, da tre av de planlagte utstillingene ble avlyst.• Kostnader ved frakt av burpool har gått langt over budsjett. Det har vært behov for flere reparasjoner av burbilen i tillegg til økte priser på drivstoff.• Et negativt driftsresultat kan forventes for året 2022.
DK-saker	<ul style="list-style-type: none">• DK 07-22: Vedtak om at klagen avvises• Anke DK 04-22: Vedtak om at anken avvises
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• Sponsorer: Ble diskutert.



- **Brudd på lovverk vedrørende antall kull:**
Det ønskes tettere oppfølging av brudd på lovverk om maksimalt tre kull på ett år og maksimalt fire kull på tre år for avlshunner. AR lager en oversikt over oppdrettere med brudd på antall kull, slik at det hurtigere kan oppdages gjengangere.
- **Reklame:**
Reklame/ merkevarebygging på Finn.no vil koste 20.000 kr/mnd. NRRs reklame vil da dukke opp hver gang det søkes på katt på Finn.no. Styret ønsker å gjennomføre en prøveperiode med reklame på Finn.no frem mot GF, slik at det der kan presenteres tall.
Styrevedtak: NRR tegner en avtale om merkevarebygging på Finn.no med 6 mnd varighet.
- **Mulighet for å registrere kull i NRR uten stamnavn:**
I FIFes lovverk kan et oppdrett registrere inntil to kull før det er et absolutt krav om stamnavn. NRR har et sært tillegg som hindrer dette. Styret har et ønske om å fjerne NRR-tillegget, dette for å få flere ferske oppdrettere inn i NRR som forbund.
- **Poengberegninger for seniorer og veteraner:**
Det er ønskelig at systemet endres slik at det ikke lenger er nødvendig å huke av for BIS for registrering av beste veteran.
Systemet i Min Katt må endres slik at det skilles mellom senior og veteran for huskatt. Dette beregnes i dag manuelt.
- **Årets katt:**
Pokaler og kokarder er under kontroll, forespørsel om utdeling er sendt til en av NRRs klubber etter ønske fra UK.
- **Årets Agriakatt:**
Agria har ytret ønske om kåring av årets Agriakatt, som omfatter både rasekatter og huskatter. UK jobber med utformingen av et forslag til utforming. **Opplæring av assistenter og sertifisering av utstillingsledere:**
Styret ønsker å fremme forslag om å gjenoppta sertifisering av utstillingsledere. Forslaget sendes på høring til klubbene.
Styrevedtak: UK gis mandat til å utarbeide et forslag til opplæringsprogram for assistenter og en sertifiseringsløsning for utstillingsledere.
UK jobber med å utarbeide en kåring av årets assistent.
- Mange kull ligger inne i Min Katt i lang tid grunnet manglende helseresultater på foreldrene. Stambokfører kan kontakte klubbene slik at disse kan purre på sine medlemmer med mangler.
Det er ønskelig å innføre krav om at helseundersøkelser skal være tatt og resultatene innført i Min Katt før paring foretas.



Mange helseattester er så minimale at de vanskelig kan godkjennes. Det er ønske om å innføre krav om at det skal benyttes NRRs helseattest, eventuelt tilsvarende med samme innhold.

- **Høringer og varighet:**

Det er ønskelig å fremme et forslag på GF om at resultater fra høringer er endelige, ikke at de kun er gjeldende frem til de vedtas eller forkastes på neste GF. Forslaget omfatter også at det er det antall klubber som svarer innen fristen som skal være avgjørende for om et forslag på høring vedtas eller ikke, eventuelt at klubber som ikke svarer regnes som stille samtykkende.

- **Transportfirma:**

Det har høsten 2022 dessverre vært flere tilfeller av både dårlig oppførsel mot og mangelfull mottagelse av transportør ved lossing og lasting av burbilen. Transportør har derfor bedt om et møte med NRR for å avklare en tydelig prosedyre for klubbene på losseplassen. Representanter fra både kontoret og styret vil delta på dette møtet. Styret vektlegger at klubbene gjøres økonomisk ansvarlige for utgifter til transportfirma utover ordinær avtale, så sant ekstra tidsbruk ikke er forårsaket av feil på utstyret.

- **Oppførsel fra enkeltpersoner til skade for kattesaken:**

Det er mottatt klage på flere tilfeller av klandreverdigg oppførsel av enkeltperson, samt varslet klager fra flere klubber vedrørende samme sak. NRR følger opp saken.

Rapporter fra komiteer

AR/HU Mottatt
UK Mottatt
LK Løpende kontakt
DK Mottatt

Kommende styremøter:

01. februar (Teams)

Anne Veland President	Åge Pedersen Visepresident	Fred Fredriksen Styremedlem	Katrine Lie Strandos Styremedlem
Pia Egemark Styremedlem	Maria Myrland Styremedlem	Kine Gundersen 1. varamedlem	Signe Sirevaag Thorsen 2. varamedlem